
Silmarillion

Przypomnij sobie to dzieło Tolkiena.

Poziom trudności: Średni

1. Kim był Radagast Bury?

A - Elfem

B - Entem

C - Orkiem

D - Mędrcem

2. Synem Feanora nie był?

A - Maglor

B - Orodreth

C - Amrod

D - Maedhros

3. Siedziba Thingola to...

A - Menegroth

B - Utumno

C - Gondolin

D - Dorthonion

4. Dzieckiem Hurina nie był...

A - Turin

B - Maeglin

C - Nienor

D - Lalaith

5. Valarem kochającym polowania jest...

A - Orome

B - Tulkas

C - Ulmo

D - Irmo
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6. Olbrzymi wilk Angbandu to...

A - Caragdur

B - Carcharoth

C - Neogyth

D - Radhruin

7. Psem mogącym przemówić trzy razy podczas swojego życia był...

A - Rivil

B - Daeron

C - Huan

D - Ibun

8. Synem Berena i Luthien był...

A - Huor

B - Elros

C - Turin

D - Dior
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Silmarillion

Przypomnij sobie to dzieło Tolkiena.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. A

4. B

5. A

6. B

7. C

8. D
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